Rozpocet Bytové organizace Olovi na rok 2022 v K¢.

Maly uéet - najemné

Vydej: Pohonné hmoty

DHM - kancelaf

DHM - domy

Nepfelct. polozky

Opravy domy (bézne)

Opr. domy - havarie
Opr.investiéni hrazene FRM
Opravy SLA

Opravy kancelai BO
Opravy STA ostatni
Cestovné, parkovné
Tech. admin. prace
Postovni poplatky

Tefef. - mobil

Tefef. - pevna linka
Poplatek inkas. st
Skoleni zaméstnancl
Nemovitosti prof. on-line
Preven.pozar.prohl. - domy
Poéta - kredit (pausal)
Naklady na pravni zast.
Sluzby sp.progr.vybaveni
Energie - C. Budéjovice
Posta - pfeplatky TS
Hruba mzda kancelar
Hruba mzda domovnici
Zdr. poj. za zaméstnance
Soc. poj. za zamestnance
Zakonn.poj.za zaméstnance
FKSP

Pfispévek - stravenky
Silniéni dan
Pracovnélékarské sluzby
Kolky

Nakup dalni¢. znamek
Vyrovnani krac.naroku DPH
Exp. a manip. poplatky
Kontroly v registru exekuci
Povinné ruéni SLA
Opravné polozky

Odpisy HIM

DHM kanc. (delsi nez rok)
DHM domy (delsi nez rok)
Vedeni BU

Daf z roku na BU

Dai z pfijmi

Celkem

r. 2022

Ke

20 000,00 Prijem: Najemne byty
Najemné nebyt.propstory

45 000,00
100 000,00
400 000,00

1847 100,00
500 000,00
500 000,00

30 000,00

2 000,00

5 000,00

1 000,00
100 000,00
16 000,00
5 000,00

14 000,00

15 000,00

10 000,00

14 000,00

25000,00

2 000,00

90 000,00

40 000,00
190 000,00

16 000,00

1786 000,00
103 000,00
160 650,00
447 850,00

7 500,00
33 000,00
26 000,00
2 400,00

3 000,00
50 000,00
500,00

35 000,00
4 500,00

5 000,00

8 000,00
100 000,00
190 000,00

10 000,00

15 000,00

10 000,00

500,00

20 000,00

7 000 000,00

Najem garaze

STA ostatni (baraénici)

Pfijaté smluvni

pokuty

Pouziti fondu reprodukce
Vymoz. soud. poplatky

Ostatni vynosy

Pfispévek od zfizovatele

Urok na BU
Celkem

f

ICHUBLER D

HE s

Ke

6 400 000,00

23 900,00
28 400,00
27 000,00
0,00

490 000,00
30 000,00
0,00

0,00
700,00

7 000 000,00
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bk

MESTO OLOVi
PSC 357 07 1
okres Sokolov



Velky udet - zalohové platby

Vydej: Nakup tepla a TUV
Malé kotelny
Udrzba STA

El en. (osvét.sp.pr.)
Udrzba kominti
Opravy kotll

Vodné a stocné
Nevyuétovana zaloha
Celkem

r. 2022

K&
7 288 140,00 Pfijem: Zaloha byty
169 920,00
193 770,00

113 554,00

1 200,00

68 400,00
1614 610,00
2 324 051,00
11 773 645,00

Radek
Jelinek

Digitéing podepsal
Radek Jelinek
Datum: 2021,12.20
09:36:09 401'00"

Ké
11 773 645,00



